am 07. August 2022 mit Wanderklasse, Kinder- Staffel- und Genusslauf

sonnberglauf

53. Lauf um den LEOGANGER SONNBERG

Suest

Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))

VERANSTALTER:
SC Leogang Lauf- und Tourenskisport

Gesamtleitung: Manfred Riedlsperger

Strecke: Laufsport Leogang

Zeitnehmung: Obwaller Susanne & Team

Siegerehrung: ca. 13.00 Uhr

Rang

StNr Name

Kinder w 5 - 300 m (2017 u jiinger)

1

2
3
4
5
6
7

Kinder m 5 -

1

2
3
4
5

63
136
67
118
126
66
68
65
64

121
69
70
72
71

Muzeka Annabelle
Bacher Lara

Briindl Antonia
Venus Leonore
Kaplaner Ronja
Schobersteiner Hanna
Huick Magdalena
Egger Lara

Bedel Dorothea

300 m (2017 u jiinger)
Herzog Johannes
Hutter Nico
Schernthaner Max
Seiwald Philip

Starzengruber Max

Kinder w 7 - 500 m (2015-2016)

1

2
3
4
5

Kinder m 7 -

1

2
3
4
5
6
7

Kinder w 9 -

1

2
3
4
5

76
73
75
77
78
74

82
123
81
83
79
80
141

87
117
88
92
138

Pointner Mia Celina
Briindl Theresia
Seiwald Christina
Hirschbichler Elissa
Schweiger Marie

Bedel Magdalena

500 m (2015-2016)
Egger Lukas

Eder Noah

Machreich Finn
Hirschbichler Sebastian
Huick Lukas

Cools Dominik

Alvarez Merida Diego

1.000 m (2013-2014)
Pointner Chiara Marie
Venus Helene
Riedlsperger Mona
Millauer Lia

Niedermoser Christina

Zeitmessung: ALGE Obwaller Susanne

STRECKENDATEN:

Wanderklasse: 11 km Startzeit: 09.00 Uhr

W+M5 300 m Startzeit: 09.00 Uhr

W+M7 500 m anschlieBend

W+ M 9-13 1.000 m anschlieBend

W + M U20-70 11 km Startzeit: 10.00 Uhr
Jahr Verein Gesamt
2017 1:36.26
2017 1:44.46
2017 1:48.85
2016 SV Lampert Swalde 2:15.94
2017 TC Maria Alm 2:17.32
2018 Badass Running 2:19.82
2018 2:44.51
2018 Badass Running DNS
2018 DNS
2017 SC Leogang 1:34.07
2017 LC Oberpinzgau 1:43.07
2017 2:05.06
2017 2:10.11
2018 SC Leogang 2:23.89
2015 2:16.44
2015 2:18.04
2015 2:28.38
2016 SC Leogang 2:29.11
2016 2:41.44
2016 DNS
2015 Badass Running 2:14.52
2015 2:19.47
2016 Badass Running 2:22.79
2016 SC Leogang 2:24.41
2015 2:27.03
2016 2:33.24
2015 Badass Running 2:39.75
2013 4:10.62
2013 SV Lampert Swalde 4:25.11
2013 4:30.01
2014 4:33.29
2013 SC Leogang 4:35.80

07.08.2022 - 17:34:55

Diff

+8.20
+12.59
+39.68
+41.06
+43.56
+1:08.25

+9.00
+30.99
+36.04
+49.82

+1.60
+11.94
+12.67
+25.00

+4.95
+8.27
+9.89
+12.51
+18.72
+25.23

+14.49
+19.39
+22.67
+25.18

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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sonnberglauf

53. Lauf um den LEOGANGER SONNBERG - am 07. August 2022 mit Wand 5
Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse

Rang StNr Name Verein
6 89 Starzengruber Sophia 2013 SC Leogang 4:43.39 +32.77
7 84 Schweiger Annamarie 2013 5:14.72 +1:04.10
8 86 BuglElla 2013 5:20.73 +1:10.11
9 85 Steiner Leonie 2013 5:21.78 +1:11.16
10 91 Schobersteiner Leonie 2014 Badass Running 6:31.69 +2:21.07
11 90 Streitberger Laura 2014 6:33.07 +2:22.45

Kinder m 9 - 1.000 m (2013-2014)

1 94 Pilko Florian 2013 4:07.03

2 131 Hofer Florian 2013 SC Leogang 4:17.42  +10.39
3 137 Bacher Tobias 2013 4:27.45 +20.42
4 95 Streitberger Lukas 2014 4:27.83 +20.80
5 97 Huick Johannes 2014 4:29.28 +22.25
6 124 Eder David 2013 SC Leogang 4:42.85 +35.82
7 93 Schernthaner Jakob 2013 4:45.43 +38.40
8 125 Weiskopf Manuel 2013 SC Leogang 4:50.52 +43.49
9 98 Machreich Louis 2014 Badass Running 4:53.79 +46.76
10 122 Herzog Niclas 2014 SC Leogang 5:01.17 +54.14
11 96 Zehentner Raphael 2014 5:05.83 +58.80
12 135 Bacher Johannes 2014 5:12.38 +1:05.35

Schiiler w 11 - 1.000 m (2011-2012)

1 99 Maier Isabella 2012 SC Leogang 4:27.23

2 102 Stockl Anna 2011 SC Leogang 4:30.38 +3.15
3 100 Muzeka Anastasia 2012 4:40.10 +12.87
4 101 Schernthaner Antonia 2012 4:41.08 +13.85

Schiiler m 11 - 1.000 m (2011-2012)

1 104 Hirschbichler Daniel 2011 SC Leogang 3:40.26

2 132 Hofer Sebastian 2011 SC Leogang 3:56.18 +15.92
3 105 Briindl Martin 2012 4:20.00 +39.74
4 127 Eberl Hannes 2012 SC Leogang 4:21.30 +41.04
5 103 Herzog Florian 2011 SK Saalfelden 4:57.95 +1:17.69
6 107 Schmuck Julian 2012 5:05.15 +1:24.89
7 106 Fricker Thomas 2012 5:06.04 +1:25.78
8 120 Stringe Noah 2012 5:39.59 +1:59.33

Schiiler w 13 - 1.000 m (2009-2010)

1 109 Hirschbichler Leonie 2009 SC Leogang 3:42.67

2 111 Margesin Carolina 2009 4:39.38 +56.71
3 108 Unterberger Michaela 2009 LC-Niederwies-Kossen 4:43.28 +1:00.61
4 110 Grundner Alija 2009 4:58.91 +1:16.24

Schiiler m 13 - 1.000 m (2009-2010)

1 114 Gori Paolo 2010 Badass Running 3:46.40
2 116 Muzeka Gabrijel 2010 4:07.14 +20.74
3 115 Herzog Simon 2009 SK Saalfelden 4:17.57 +31.17
4 112 Mayrhofer Georg 2010 4:38.73 +52.33
Zeitmessung: ALGE Obwaller Susanne 07.08.2022 - 17:34:55 www.alge-timing.com
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite2 /5
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sonnberglauf

53. Lauf um den LEOGANGER SONNBERG - am 07. August 2022 mit Wand 5
Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse

Rang StNr Name Jahr Verein

113 Fricker Stefan 2010 DNS

Jugend w U 20 - 11 km (2003-2008)
1 8 Hirschbichler Leonie 2009 SC Leogang 57:13.56

Jugend m U 20 - 11 km (2003-2008)

1 12 Rieder David 2006 SC Leogang 50:17.26

2 15 Margesin Daniel 2007 53:19.35 +3:02.09
3 11 Hirschbichler Daniel 2011 SCLeogang 54:17.64 +4:00.38
4 13 Bauer Marco 2008 56:37.65 +6:20.39
5 16 Rieder Sebastian 2007 SCLeogang 1:01:03.95 +10:46.69
6 14 Deutinger Felix 2008 1:01:47.21 +11:29.95
7 128 Daum Sebastian 2004 1:03:19.97 +13:02.71

Hauptklasse w - 11 km (1993-2002)

1 4 Stockl-Moser Cornelia 1994 SC Leogang 53:16.70

2 144 Thompson Margeaux 1993 53:21.52 +4.82

3 18 Madreiter Elisabeth 2000 1:04:56.15 +11:39.45
17 Dornig Clara 2002 Badass Running DNS

Hauptklasse m - 11 km (1993-2002)

1 19 Borgelt Julian 2000 LC Paderborn 40:39.46

2 21 Rohrmoser Martin 1997 Taekwondo Maishofen 50:08.73 +9:29.27

3 20 Mag Henrik 1999 55:00.16 +14:20.70
1 Stockl Andreas 1994 SC Leogang DNS

Altersklasse 1 w 30 - 11 km (1983-1992)

1 6 Steger Verena 1989 Sport Herzog 49:52.23
2 22 Gori Katarina 1984 Badass Running 55:56.50 +6:04.27
3 140 Alvarez Merida Jessica 1984 Badass Running 57:17.35 +7:25.12

Altersklasse 1 m 30 - 11 km (1983-1992)

1 31 Pointner Marco 1983 45:50.21
2 9 Steger Peter 1990 Sport Herzog 46:04.92 +14.71
3 7 Machreich Philipp 1988 Badass Running 46:45.77 +55.56
4 133 Wimmer Thomas 1984 HG Ostkaiser 46:52.87 +1:02.66
5 29 Ernst Giinter 1987 Badass Running 48:21.78 +2:31.57
6 143 Mayr Valentin 1988 Buchbinderei 49:24.19 +3:33.98
7 10 Neumayer Daniel 1989 HC Harham/Leogang Apotheke 49:35.31 +3:45.10
8 24 Wechselberger Andreas 1983 Sport Herzog 50:49.84 +4:59.63
9 23 RiedIsperger Manfred 1983 51:56.38 +6:06.17
10 25 Neumayr Christoph 1992 HC Harham/Leogang Apotheke 55:06.15 +9:15.94
11 26 Egger Robert 1990 Badass Running 56:10.30 +10:20.09
12 27 Rohrmoser Michael 1990 HC Harham/Leogang Apotheke 57:15.03 +11:24.82

30 Wimmer Thomas 1984 DNS

28 Oberhollenzer Andreas 1989 Badass Running DNS

Altersklasse 2 w 40 - 11 km (1973-1982)

1 148 Poborska Helena 1978 Praha-CZ 49:32.59
2 5 Wagenleitner Therese 1981 ASV Salzburg LA 50:47.51 +1:14.92
Zeitmessung: ALGE Obwaller Susanne 07.08.2022 - 17:34:55 www.alge-timing.com
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite3/5
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sonnberglauf

53. Lauf um den LEOGANGER SONNBERG - am 07. August 2022 mit Wand
Nach Klasse

Ergebnisliste (Standard Wertung

Rang StNr Name Verein
3 32 Aschaber Waltraud 1977 Naturfreunde
4 119 Stache Diana 1980 SV Lampert Swalde

Altersklasse 2 m 40 - 11 km (1973-1982)

1 146 Aigner Philipp 1981
2 2 Grundner Markus 1981
3 38 Aigner Giinther 1974 SC Leogang
4 33 Ehrnleitner Thomas 1982 LC MKW Hausruck
5 36 Starzengruber Harald 1981 SC Leogang
6 147 Oman Thomas 1973 Tomson Sports Saalfelden
7 35 Bugl Mario 1981
8 129 Seidl Johannes 1977 SC Maria Alm Nordisch
9 130 Schreiner Paul 1977 Cayman Islands
10 34 Gschwandtl Robert 1982 Badass Running
37 RiedIsperger Manfred 1978 SC Leogang

Altersklasse 3 w 50 - 11 km (1963-1972)

1 145 Huising Clara 1968 Laufclub AV Castricum Holland
2 40 Eder Marion 1971 LC-Niederwies-Kossen

3 41 Krab Maria 1963 Naturfreunde

4 39 Ewens Susanne 1968 LC Adler

Altersklasse 3 m 50 - 11 km (1963-1972)

1 134 Fuchs Franz 1969 Westendorf
2 142 Beer Herbert 1972 SC Ainring
3 3 Schernthaner Giinther 1969 Plussport Saalfelden Racing
4 42 Hohenwarter Sepp 1968 USV WeilRbach
5 43 Machreich Paul 1966 Badass Running
6 45 Gassner Gerhard 1963 HC Harham/Leogang Apotheke
7 46 Leitner Fred 1963
8 139 Held Andreas 1971 Badass Running
44 Niederseer Manfred 1964 LC Saalfelden

Altersklasse 4 w 60 - 11 km (1953-1962)

1 47 Pratt Georgina 1953 LSV 1990 Kitzbuhel
2 49 Ortner Erni 1954 LC Saalfelden
3 48 Buur Mirjam 1961

Altersklasse 4 m 60 - 11 km (1953-1962)

1 55 Hutter Heimo 1960 LC Oberpinzgau

2 51 Zehentner Franz 1960

3 54 Osterroth Thomas 1955 Ratzenburger SV

4 52 Seiwald Josef 1958

5 50 Buur Rudolf 1961

6 53 Nothegger Thomas 1955 LC-Niederwies-Kdssen
7 56 Ortner Gerhard 1954 LC Saalfelden

Zeitmessung: ALGE Obwaller Susanne 07.08.2022 - 17:34:55

Gesamt
57:59.45
1:15:00.46 +25:27.87

+8:26.86

46:00.56
47:03.17
47:42.22
49:19.64
51:44.48
54:21.84
55:04.10
57:21.07 +11:20.51

+1:02.61
+1:41.66
+3:19.08
+5:43.92
+8:21.28
+9:03.54

58:05.49 +12:04.93
59:46.46 +13:45.90
DNF

1:02:35.32
1:03:36.24 +1:00.92
1:08:30.37 +5:55.05

1:09:46.42 +7:11.10

43:04.70
47:08.21 +4:03.51
48:37.18 +5:32.48
53:18.64 +10:13.94
53:56.18 +10:51.48
55:24.66 +12:19.96
56:09.77 +13:05.07
1:02:27.60 +19:22.90

DNS

1:06:05.97
1:11:03.46
1:27:08.47 +21:02.50

+4:57.49

48:59.27
58:33.64
1:01:24.24 +12:24.97

+9:34.37

1:03:54.62 +14:55.35
1:06:51.60 +17:52.33
1:08:18.78 +19:19.51
1:22:41.76 +33:42.49

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite4 /5
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sonnberglauf

53. Lauf um den LEOGANGER SONNBERG - am 07. August 2022 mit Wand 5
Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse

Rang StNr Name Jahr Verein Gesamt

Altersklasse 5 m 70 - 11 km (1952 u dlter)
1 58 RuthlJim 1945 1:10:43.87
2 57 Puckl Franz 1935 LSV 1990 Kitzbtihel 1:53:32.28 +42:48.41

Genusslauf - 11 km - MITTELZEIT-WERTUNG

1 60 Schader Patrick 2006 UTC Leogang 1:04:29.96

2 59 Oberhofer Ferdinand 1954 LSV 1990 Kitzbiihel 1:10:20.02 +5:50.06
3 62 Cools Nicole 1983 1:19:56.70 +15:26.74
4 61 Schader Christian 1969 UTC Leogang 1:38:24.44 +33:54.48

Hobbystaffel - 11 km

1 313 Schernthaner Giinther / Schernthaner Christopher / Epp Lukas Plussport Saalfelden Racing 44:13.70

2 315 Hohenwarter Sepp / Auer Michaela / Auer Stefan Weisbach Express 53:44.54 +9:30.84
3 316 Maoschl Tobias / Starzengruber Anna / Heugenhauser Christoph De 3 Muskelkater 54:26.27 +10:12.57
4 312 Stockl Andreas / Maier Andreas / Rettenwender Juliane Die Irr(en)Ldufer 58:37.59 +14:23.89
5 318 Seidl Verena / Hagenberger Markus / Seidl Simone De Oima 59:14.11 +15:00.41
6 311 Stockl-Moser Cornelia / Moser Ulrike / Stockl Heidi Pinzgauer Rennschnecken 1:03:35.09 +19:21.39
7 314 Mayerhofer Anna / Eder Simone / Riedlsperger Laura Turboschnecken 1:10:28.69 +26:14.99

Wanderklasse - 11 km

=1 570 Ganschnigg Georg VSZ Saalfelden 0.10
=1 569 GieRauf Hermann Badass Running 0.10
=1 568 GieRauf Angelika Badass Running 0.10
=1 567 Huber Sepp VSZ Saalfelden 0.10
=1 566 Pfeffer Andreas VSZ Saalfelden 0.10
=1 565 Ganschnigg Erwin VSZ Saalfelden 0.10
=1 564 Silberberger Peter VSZ Saalfelden 0.10
=1 563 Miesl Bernhard VSZ Saalfelden 0.10
=1 562 Walch Sabine VSZ Saalfelden 0.10
=1 561 Erlmoser Michaela VSZ Saalfelden 0.10
=1 560 Ganschnigg Jessica LC Saalfelden 0.10
=1 559 Bauer Reinhard VSZ Saalfelden 0.10
Zeitmessung: ALGE Obwaller Susanne 07.08.2022 - 17:34:55 www.alge-timing.com
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite5/5
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